
                                  U C H W A Ł A    Nr 66/07                 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   15  stycznia  2007 roku 
 
w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności pomiędzy 
członków Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 
 
       Na podstawie § 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 65/07  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15   stycznia 2007 r. w 
sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

       Marszałek Województwa kierując pracą Urzędu Marszałkowskiego oraz 
realizując przy jego pomocy zadania określone w Regulaminie Organizacyjnym 
Urzędu Marszałkowskiego – bezpośrednio nadzoruje pracę następujących 
departamentów, równorzędnych komórek organizacyjnych i samodzielnych 
stanowisk pracy: 
• Departament Budżetu i Finansów, 
• Departament Organizacyjno – Administracyjny, 
• Kancelarię Sejmiku, 
• Kancelarię Zarządu, 
• Biuro Komunikacji Społecznej, 
• Biuro Kadr i Szkolenia, 
• Zespół Radców Prawnych, 
• Pion Ochrony, 
• Stanowisko ds. Audytu Wewnętrznego. 

 
§ 2. 

 
       Panu Zdzisławowi Wrzałce, Wicemarszałkowi, powierza się koordynację 
realizacji zadań samorządu województwa określonych Regulaminem 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego w zakresie: transportu; dróg 
wojewódzkich; gospodarki energetycznej; mienia wojewódzkiego; geodezji i 
kartografii; planowania przestrzennego, wdrażanie Programu „Kapitał Ludzki” 
oraz bezpośredni nadzór nad pracą następujących departamentów: 
• Departamentu Infrastruktury, 
• Departamentu Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego. 



§ 3. 
 
       Panu Markowi Gosowi, Członkowi Zarządu Województwa powierza się 
koordynację realizacji zadań samorządu województwa określonych w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego w zakresie:  organizacji i zarządzania 
ochroną zdrowia; rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych; 
programowania polityki zdrowotnej i społecznej; świadczeń rodzinnych; rolnictwa 
i rozwoju obszarów wiejskich; kształtowania środowiska; geologii oraz 
bezpośredni nadzór nad pracą następujących departamentów: 
• Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej, 
• Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
 
 

§ 4. 
 
       Panu Marcinowi Perzowi, Członkowi Zarządu Województwa powierza się 
koordynację realizacji zadań samorządu województwa określonych Regulaminem 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego w zakresie: programowania rozwoju i 
programów pomocowych; rozwoju przedsiębiorczości i innowacji; zarządzania 
Regionalnym Programem Operacyjnym; wdrażania projektów infrastrukturalnych i 
gospodarczych; informatyzacji województwa oraz bezpośredni nadzór nad pracą 
następujących departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych: 
• Departamentu Polityki Regionalnej, 
• Departamentu Funduszy Strukturalnych, 
• Zespołu ds. Informatyzacji Województwa. 
 

§ 5. 
 
       Panu Markowi Kwitkowi, Członkowi Zarządu Województwa powierza się 
koordynację realizacji zadań samorządu województwa określonych Regulaminem 
Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego w zakresie: kultury i dziedzictwa 
narodowego; edukacji i nauki; kultury fizycznej i turystyki; promocji i współpracy 
z zagranicą oraz bezpośredni nadzór nad pracą: 
• Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

§ 6. 
 
       Wykonanie uchwały powierza się: Marszałkowi Województwa; 
Wicemarszałkowi oraz członkom Zarządu Województwa. 
 



 
§ 7. 

 
       Traci moc uchwała Nr 30/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
15 stycznia 2003 roku w sprawie podziału zadań, kompetencji i odpowiedzialności 
pomiędzy członków Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 8. 

 
       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                            Marszałek  Województwa 
 
                                                                                                 Adam Jarubas 


